
Olsztyn, dn. 27.04.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy 

Olsztyn: dostawę wyposaŜenia na potrzeby realizacji projektu Optymalizacja produkcji 
wołowiny w Polsce zgodnie ze strategią od widelca do zagrody, zadanie 2 Ocena 

efektywności opasania bydła i jego wartość rzeźna 
Numer ogłoszenia: 99791 - 2010; data zamieszczenia: 27.04.2010 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie , ul. 
Oczapowskiego 2, 10-957 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5233420, faks (089) 
5233278. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: uwm.edu.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawę wyposaŜenia na 
potrzeby realizacji projektu Optymalizacja produkcji wołowiny w Polsce zgodnie ze strategią 
od widelca do zagrody, zadanie 2 Ocena efektywności opasania bydła i jego wartość rzeźna. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa wyposaŜenia (urządzenie monitorujące temperaturę i 
wilgotność,urządzenie do sterowania systemem automatycznej kontroli pobieranych 
pasz,kompresor , kurtyny, system monitoringu) na potrzeby realizacji projektu Optymalizacja 
produkcji wołowiny w Polsce zgodnie ze strategią od widelca do zagrody, zadanie 2 Ocena 
efektywności opasania bydła i jego wartość rzeźna do Zakładu Produkcyjno-
Doświadczalnego Bałcyny spółka z o.o., gosp. Lipowo.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.93.20.00-7, 30.20.00.00-1, 31.00.00.00-6, 
39.51.51.00-6, 79.71.00.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5. 



II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
15.06.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

•  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 



IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.uwm.edu.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 10-957 Olsztyn, ul. Oczapowskiego 2, pok. 305,308, 311. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  05.05.2010 godzina 10:00, miejsce: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W 
OLSZTYNIE DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 10-957 Olsztyn, ul. Oczapowskiego 2, 
pok. 305,308, 311. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Umowa nr UDA-POIG.01.03.01-00-204/09-00 Projekt 
Optymalizacja produkcji wołowiny w Polsce zgodnie ze strategią od widelca do zagrody, 
zadanie 2 Ocena efektywności opasania bydła i jego wartość rzeźna. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Urządzenie monitorujące temperaturę i wilgotność powietrza. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Urządzenie 
monitorujące temperaturę i wilgotność powietrza. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.93.20.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.06.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Stacjonarne urządzenia do sterowania systemem automatycznej 
kontroli pobieranych pasz. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Stacjonarne 
urządzenia do sterowania systemem automatycznej kontroli pobieranych pasz. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1. 



• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.06.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Kompresor. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kompresor 
tłokowy, olejowy. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.00.00.00-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.06.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Kurtyny. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kurtyny 
automatyczne. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.51.51.00-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.06.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  System monitoringu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: System 
monitoringu. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.06.2010. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 
 
 


